UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 09/2018 – PROAES – Programa

de Assistência Estudantil

Edital Nº 09/2018 – PROAES, renovado pelo Edital Nº 31/2018.

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ-PcD/2018

Resultado Final/7ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Incentivo ao Estudante com

Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas Habilidades ou Superdotação – Pró-PcD/2018 - 7ª Chamada, conforme

consta no Anexo I (Rio Branco).

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 19 de dezembro de 2018, no seguinte local e horário:

No Campus - Rio Branco: no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento G., das

8 horas às 18 horas;

Rio Branco, AC, 18 de dezembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO I

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ-PcD

Resultado Final/7ª Chamada

CAMPUS RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Pontos Total

1. 90472985272 Bruno Santos de Brito Lira Bacharelado em Sistemas de Informação
Desclassificado

2. 36620591850 Jussara Cristina Alves da Silva Licenciatura em Letras Francês
Desclassificado

3. 03427376273 Ellen Camila da Silva Fernandes Bacharelado em Direito Desclassificado

4 87439972287 Igor Mubarac Abrahim Bacharelado em Medicina Veterinária Desclassificado